Администрация города Сарова

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ Г. САРОВ

П Р И К А З

10.01.2017 № 4п

┌ ┐

Об участии в областном конкурсе

исследовательских работ и проектов

«Моя профессиональная карьера»

В соответствии с приказом министерства образования Нижегородской области от

23.12.2016 № 4301 «О проведении областного конкурса исследовательских работ и

проектов «Моя профессиональная карьера» (далее – конкурс)

п р и к а з ы в а ю:

1. Директорам общеобразовательных организаций обеспечить участие

обучающихся в конкурсе, отбор лучших работ в каждой из номинаций и их

представление в МБУ ДО ДДТ в срок до 20 марта 2017 года.

2. Директору МБУ ДО ДДТ С.А. Калипановой:

2.1. Назначить куратора конкурса, обеспечить методическое сопровождение

участия общеобразовательных организаций в конкурсе.

2.2. Обеспечить доставку конкурсных работ до 14 апреля 2017 года в г. Нижний

Новгород, ГБПОУ «Нижегородский индустриальный колледж».

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора

Департамента В.Г. Мухина.

Директор    Н.В. Володько

Лист рассылки:

подведомственные общеобразовательные организации

МБУ ДО ДДТ

Исполнитель:

______________________ В.Г. Мухин